NOVEDADES
www.mai.es | +34 977 614 033 | mai@mai.es 1
DISTRIBUCIÓN DE COMPONENTES ELÉCTRICOS
PARA AUTOMOCIÓN
2026
FUSIBLE MIDI PLUS - MTX
Fusible midi plus 70 Vcc
 DESCRIPCIÓN
Fusibles Midi Plus, un
fusible compacto
atornillado con tensión
nominal de 70 Vcc.
PRÓX
IM
A
M
ENTE
 REF. Color A
MTX30            Naranja 30
MTX40 Verde 40
MTX50 Rojo 50
MTX60 Amarillo 60
MTX70 Marrón 70
MTX80 Blanco 80
MTX100 Azul 100
MTX125 Rosa 125
MTX150 Gris 150
MTX175 Beige 175
MTX200 Morado 200
FUSIBLE MAXI COMPACT - FXC
Fusible maxi compact 32 Vcc
 DESCRIPCIÓN
Fusibles Maxi Compact con tensión nominal de 32 Vcc.